
Управление образованием 
администрации муниципального образования Тбилисский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5» 
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

ПРИКАЗ
от 01.09.2021г. 
ст. Тбилисская

№31

О создании аттестационной
комиссии муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 5» имени Далматова Вячеслава 
Дмитриевича (МБОУ «СОШ № 5»)

Во исполнение статьи 49 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 
апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», приказа Министерства просвещения Российской Федерации 
от 23 декабря 2020 г. № 767 «О внесении изменений в Порядок проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», приказываю:
1. Создать аттестационную комиссию муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 5» имени Далматова Вячеслава Дмитриевича (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. ТуманДиректор МБОУ «СОШ № 5» 
С приказом ознакомлены: 
Свистунова О.В. М.оэ
Максюк О.Н. с>-( 09 МЫ
Карпенко О.Г
Чурикова С.Н. Q
ПасюковаЛ.А. ,
Калашникова Л.А.



приложение
к приказу директора 
МБОУ «СОШ № 5» 
от 01.09.2021 г. №31

Состав 
аттестационной комиссии 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 5» 
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

Свистунова Ольга
Вячеславовна - 
председатель

- ответственное лицо за аттестацию педагогических 
кадров

Максюк Ольга
Николаевна - 
секретарь

- учитель начальных классов

Члены комиссии:

Карпенко Оксана
Г еннадьевна

- заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе

Чурикова Светлана 
Николаевна

- председатель профсоюзного комитета школы

Пасюкова Любовь
Алексеевна

- учитель начальных классов

Калашникова
Людмила 
Анатольевна

- учитель русского языка и литературы

Директор МБОУ «СОШ № 5 Н.В. Туман


